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WIELKOPOLSKI

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI




W POZNANIU
ZZP-2380-51/2015









Wykonawcy ubiegający się









o udzielenie zamówienia
 WYJAŚNIENIE  NR  1 TREŚCI SIWZ

dot.  postępowania na zakup i dostawę  4 samochodów osobowych oznakowanych

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2   ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 tekst jednolity) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści samochód z oznaczeniem typu pojazdu BB Van i homologacją N1 z zachowaniem fabrycznych 5 miejsc siedzących oraz zabudową dla 2 zatrzymanych?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza samochód z oznaczeniem typu pojazdu BB Van i homologacją N1, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód nie wyposażony w elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka boczne?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający dopuszcza samochód nie wyposażony w elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka boczne.
Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
